
本田上サロン
視覚障がいボランティア講座

民協定例会（午前）

川之下サロン

定例会議 太極拳教室（交流会館）

建国記念の日
上横場サロン

老連役員会

サービス管理責任者更新研修
手芸教室クラフトテープ （13日～14日）

(コミュニティセンターあい愛)
羽生田4サロン

中店サロン

曽根サロン
スキルアップセミナー
ケアマネ連絡会

本田上サロン　湯川サロン
原ケ崎サロン
川船河サロン
支援センター連絡会議

天皇誕生日

振替休日

下横場サロン

老連だより60号発行未定

令和　7　年　 2 月  行 事 予 定 表

日 曜
田 上 町 社 協 行 事 内 容

火

5 水

3 月

1 土

2 日

6 木

町 老 人 ク ラ ブ 行 事 内 容 県 社 協 そ の 他 団 体 行 事 内 容

4

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

2月



上横場サロン 田上中卒業式（午前）
民協定例会（午後）

本田上サロン

老連役員会

川之下サロン

定例会議 太極拳教室（交流会館）

湯川サロン 老連運営委員会

下吉田サロン 手芸教室クラフトテープ
(コミュニティセンターあい愛)

羽生田4サロン

中店サロン

上野サロン　曽根サロン
スキルアップセミナー
山田サロン

春分の日
上吉田サロン
本田上サロン　下横場サロン
川船河サロン　羽生田サロン　
原ケ崎サロン
支援センター連絡会議

田上小、羽生田小卒業式（午前）

竹の友幼児園卒園式（午前）

理事会、第三者委員会（中旬）、評議員会（下旬）

田 上 町 社 協 行 事 内 容 町 老 人 ク ラ ブ 行 事 内 容 県 社 協 そ の 他 団 体 行 事 内 容

令和　7　年　 3 月  行 事 予 定 表

1 土

2 日

3 月

日 曜
行     事     内     容

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

25 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

3月

29 土

30 日

31 月

26 水

28 金

27 木


